SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

BPH125 5 00,00 21,00434,10 2.170,50PUNTA BIT PH 1 X  25 MM  1/4"  ACERO.

2.170,50

2.170,50

$   2.626,31

0,00

00,00
  Dos mil seiscientos veintiseis pesos con  31/100

OBS: o/c: 345.268 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00        455,81